第６号様式（第16条関係）

年  月  日

保 育 利 用 停 止 申 請 書

   東京都北区長 殿

方

申請者  住 所 北区      丁目  番  号

氏 名

電 話    （    ）

  下記のとおり保育の利用停止を申請します。

記

保 育 所 名 保育園

（フリガナ）

児 童 名
 生 年 月 日 年  月  日（  歳）

停 止 期 間   年  月 １ 日  ～  年  月  日（  月間）

理

由
１．児童の傷病

  (１)傷病名

  (２)入院・居宅別

    入院   日・居宅   日

２．出産のため母親が帰郷

  (１)帰郷先住所

  (２)入院予定医療機関及び所在地

 医療機関名

 所 在 地

 理由１の場合は診断書等を提出してください。

 理由２の場合は母子手帳の写しを提出してください。

第２号様式（第６条関係）

保 育 料 等 減 額 申 請 書

年  月  日

   東京都北区長 殿

申  請  者

住  所

氏  名

  下記の理由により保育料等の減額を申請します。

記

児 童 氏 名 年  月  日生           保育園

児 童 氏 名 年  月  日生           保育園

児 童 氏 名 年  月  日生           保育園

申 請 理 由

 過払分が生じた場合について（いずれかに○を付けてください。）

 翌月分以降の保育料への充当（同意する ・ 同意しない）

 ※ 充当に同意した場合、翌月分以降の保育料に過払分を充当いたしますので、還付手

続は不要です。

 ※ 申請理由により減額の適用月は異なります。

 ※ 計算の結果、保育料が減額とならない場合があります。